preemptoris in et alios omnes eandem conregentes casus
 eundem terminos semper perem ptinos vera infirmitate son ma
 non minorennitate Successoris legatione intra vel extra Regnum
 Senieis militum ad munimenta ad Eucictorem del alius quibz
 in dilacionibus et legalibus inpedimentis non differendo ad
 quietationem prececa Illa pntanas offiij pnti Castrexis
 Capitanis Sanorezsa terminos dilacionem alii non reu
 pendis nullasqz motiones appellaciones ac eandem pntequo
 nes faciendo ac pntest omnes p dms Simplexibus vel impl
 cans eue lonibus des personibus factis dms pntone
 pntem Belle Conuentiones ac alius omnibus dms reuicis
 et desepu non subterfugiendo nec modo alio quouis reu
 tero has lras pnti personali Recognitione ad pntest
 omnes med capte.

**Sabbatho post Dni
 cam Subiacta pnto
 Anno Dni Milmo sex
 centmo sexagesimo
 septimo.
 Trexonski et Poruski
 roborant et statuet.**

71
 1667

omparentes personaliter Coram officio et Actis pntibus Ca
 strensibus Capitanialibus pntem pntibus Senensibus Joannes
 Trexonski ad vna et Albertus Poruski parte ab altera dmi
 mentibus et Corporibus existentes a Terris Distinctibus Similibz
 Iurisdictionibusqz suis quibusuis propriis et competentibus re
 cedendo pnti pnti pntem Capitanialibus pntem pntibus
 nucleatione que ad Actum modernum attinet de casu Successionibus ac
 pntibus

met super bonis factis o venerabilis omni bus et alijs p[ro]curatoribus
 quibuslibet habere et habendo super scriptis venerabilis. De hactenus
 et ipsi postea in scriptis et alioat. Gestibus memoratis Generali
 Anam p[ro]curatoribus Consorem diei legimus cu[m] personali affi-
 renna diei vel in euerhi morte Successores illius ad apporola
 dam Per ipsa Inscriptione et Roboratio Gestu vel simile die
 pro interesse faciendo ad Actu quodvis authenticus Regni sin-
 perpetuitatis in a labantia intra decemul sex septuaginta
 ad diuere et personaliter stare ab eaq[ue] vel eius Successoribus et
 p[ro]missi debere exequantur, effecere Sed Subscribi alio et seruis
 Pado Quingenta sexaginta Novem florum et quingentul duo
 decem solent per eund[em] et Devenit Ponnus diei duobus Successore
 Pado venuso anni die Novem Successoribus Successoribus obnoxia
 etu hene Pado venusa Consorem diei stare nos vel neue
 in mortu Successoribus illis p[ro]tempore et loco superis ex p[ro]fite
 ad solvendu[m] succubendo Proquibus quidem Pado vel radu
 medo p[ro]missi ad solvendu[m] Sicut h[ic] ac p[ro] realia P[ro]m-
 cipali ex Contractu Interis Pado non Completa Comple-
 da Quia existens memorata p[ro]m[iss]a una p[ro]missa non tenent sine
 eius p[ro]p[ri]etate ad infra p[ro]p[ri]etate alio p[ro]missi tenent et ad
 plenti vel illis Successoribus ad officiu[m] Pado Castrense Ca-
 pitaneale Premittente ex h[ic] necesse super scriptis quod ad
 respondendu[m] spectat mediant[er] temp[or]e in p[ri]mo Civitatis
 termino tanqua[m] peremptorio stare Langarere et Sen lant[er]
 Lyamena sen ex p[ro]cedenti Roboratio.